segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00864 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	207/2020
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	N.º	016/2020

CONTRATADA	A	EMPRESA:	MARLOS	PEREGRINO	MACIEL	(O	CIMENTÃO), CNPJ/MF N.º 12.195.916/0001-23 SITUADA NA PRAÇA DO
MERCADO, Nº23, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE DISPENSA	 DE	 LICITAÇÃO	 N.º	 016/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 16/03/2020;
SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM SUAS MODIFICAÇÕES), OBJETO	AQUISIÇÃO	DE	MATERIAL	DE
CONSTRUÇÃO	PARA	MANUTENÇÃO	E	REPAROS	NAS	INSTALAÇÕES	DOS	PRÉDIOS	ESCOLARES	E	DEMAIS	REPARTIÇÕES	DO	MUNICÍPIO
DE	CENTRAL/BA,	CONTRATADA PELO FORNECIMENTO DO MATERIAL OBJETO DO PRESENTE CONTRATO, A IMPORTÂNCIA DE R$
17.267,65 (DEZESSETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ
NO LAPSO TEMPORAL DE 16.03.2020	À	29.05.2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7E3573421C56A74315B844B0C38F761

		2020-05-04T10:24:10-0300